
Aprašymas

SKAIČIŲ BINGO 

35

Trukmė

Aplinka

Priemonės

Praktiniai patarimai 

Mokymosi tikslai

Priemonių rinkinys matematinių gebėjimų ugdymui

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

Skaičių Bingo - tai linksma ir įtraukianti veikla,
lavinanti pagyvenusių žmonių matematinį
intelektą. Šis užsiėmimas apima pažintinių
funkcijų, socialinės sąveikos bei pramogos
elementus, kurių dėka mokymasis tampa
malonia veikla.  Žaidimo metu reikia atpažinti ir
pažymėti skaičius, o tai lavina skaičiavimo
įgūdžius ir mąstymo miklumą. 

Galima atlikti per 45-60 min. sesijas

Šis užsiėmimas geriausiai tinka nedidelėms
grupėms bendruomenės centre, senelių
namuose ar bet kurioje kitoje patogioje
susibūrimo vietoje. Užtikrinkite, kad aplinka
būtų palanki pokalbiams ir susikaupimui. 

1. Bingo kortelės su skaičiais (galima lengvai
sukurti kompiuteriu arba įsigyti)
2. Bingo žetonai arba žymekliai
3. Numeruotų kamuoliukų rinkinys arba
atsitiktinių skaičių generatorius
4. Bingo pranešėjas (fasilitatorius)
5. Patogios sėdimos vietos dalyviams

Bingo kortelėse naudokite didelius ir aiškius
šriftus, kad skaičiai būtų lengviau matomi.

1.

Užtikrinkite tinkamą patalpos apšvietimą,
kad dalyviams būtų lengviau perskaityti
skaičius.

2.

Skatinkite socialinį bendravimą, sukurdami
draugišką ir malonią atmosferą.

3.

Žaidimo tempą parinkite atsižvelgdami į
dalyvių galimybes ir pageidavimus. 

4.

Pagelbėkite tiems, kuriems sunkiau
pažymėti korteles ar suprasti taisykles. 

5.

1. Atpažinti ir pažymėti skaičius bingo kortelėse.
2. Lavinti koncentraciją ir dėmesį detalėms.
3. Stiprinti socialinę sąveiką ir gerinti
bendravimo įgūdžius.
4. Ugdyti teigiamą požiūrį į skaitmeninę veiklą.

1. Kiekvienam dalyviui išdalykite bingo
korteles ir žymeklius.
2. Paaiškinkite žaidimo taisykles, pabrėždami,
kad dalyviai turi savo kortelėse rasti skaičius
sutampančius su vedėjo šaukiamais skaičiais.
3. Pradėkite žaidimą paprašę vedėjo
atsitiktine tvarka pranešti skaičius, naudojant
kamuoliukų rinkinį arba skaičių generatorių.
4. Dalyviai žymekliais arba žetonais turi
pažymėti garsiai praneštus skaičius savo
kortelėse.
5. Pirmasis dalyvis, savo kortelėje užpildęs
eilutę, sušunka "Bingo!" ir laimi raundą.
6. Pasveikinkite nugalėtoją ir pradėkite
žaidimą iš naujo.

1. Geresni skaičių atpažinimo įgūdžiai.
2. Didesnis socialinis įsitraukimas ir geresni
bendravimo įgūdžiai.
3. Sustiprinta pažintinė stimuliacija ir protinis
vikrumas.

GrowthCoop.  Nemokamos bingo kortelės
spausdinimui

Šaltinis

Numatomi rezultatai

Instrukcijos

https://myfreebingocards.com/numbers
https://myfreebingocards.com/numbers
https://myfreebingocards.com/numbers

